[image: image1.jpg]%R

— —

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
   Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.05.2023 г.                                                                                                        № 1134
Об отмене постановлений администрации рабочего поселка Центральный Володарского муниципального района

В связи с преобразованием Володарского муниципального района в Володарский муниципальный округ, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, учитывая заключение Государственно - правового департамента Нижегородской области от                            02.05.2023г. № 9920, администрация Володарского муниципального округа                                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации рабочего поселка Центральный Володарского муниципального района:

- от 26 марта 2013 г. № 26 «Об утверждении правил сбора и вывоза пищевых отходов на территории муниципального образования городское поселение р.п.Центральный Володарского муниципального района Нижегородской области»;

- 13 июня 2019 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации р.п. Решетиха от 26.03.2013г. № 26 «Об утверждении правил сбора и вывоза пищевых отходов на территории муниципального образования городское поселение р.п.Центральный Володарского муниципального района Нижегородской области»;

- от 19 декабря 2012 г. № 55 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации р.п.Центральный от 23.01.2012г. № 3»;

- от 19 декабря 2012 г. № 50 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации р.п.Центральный от 13.07.2012г. № 24».
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.
И.о. главы администрации

А.Б. Захаров